АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.05.2018г.                                                                                           № 40
с. Стеклянное

Об окончании отопительного сезона 2017-2018 гг.

На основании  Распоряжения  администрации Купинского района №  238  от  21.05.2018 г. «Об окончании отопительного сезона 2017-2018 гг.», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха
+8 градусов С в жилых домах и в помещениях объектов соцкультбыта Стеклянского сельсовета:

1. Закончить отопительный сезон 2017-2018 гг.  с 21.05.2018 г.

1. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на И.о директора «Стеклянское» МУП ЖКХ  Степанцову О.В.

Глава Стеклянского сельсовета                                                          Е.В. Сасина